
 

 

          10 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 19/18) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 
_________________sprejel 
 
 
 

 

S K L E P 
 
 
 

1.  

 

 
Metni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil s finančnimi podatki o stanju investicij 
ter s kratko obrazložitvijo stanja za vse investicije v proračunu Mestne občine Nova Gorica 
za leto 2019 v vrednosti najmanj 100.000,00 EUR. 
 
 

2. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 410-21/2018 
Nova Gorica,  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

dr. Klemen Miklavič 
ŽUPAN 



 

Številka: 410-21/2018-33  
Nova Gorica, 11. septembra 2019 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica je na aprilski seji sprejel sklep, da bo mestni svet  
spremljal realizacijo investicij vključenih v proračun tekočega leta na sejah mestnega sveta 
v maju in septembru. Pristojne službe naj za ta namen pripravijo finančne podatke o stanju 
investicij ter kratko obrazložitev stanja za vse investicije v proračunu v vrednosti najmanj 
100.000,00 EUR. Prvo takšno poročilo naj pristojne službe pripravijo za obravnavo na 
mestnem svetu v mesecu septembru 2019. 
 
Skladno s sklepom mestnega sveta z dne 18. aprila 2019 vam v prilogi posredujemo 
podatke o stanju investicij  v proračunu s kratko obrazložitvijo. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme.   
 
 
 
 dr. Klemen Miklavič 
  ŽUPAN 
 
Pripravila:  
Mateja Mislej 
vodja finančno-računovodske službe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PRILOGA: 1 


	S K L E P
	dr. Klemen Miklavič



